  （二）8月20日出動兵力統計：計91員，任務均為沙包堆置。

	申請地區
	兵力
	備註

	五結鄉
	41
	

	壯圍鄉
	50
	


五、目前未有疏散撤離及收容安置人數。
六、入山管制：

	申請入山民眾
	經勸阻未上山
	入山已聯絡上
	入山未聯繫上

	
	
	已下山
	就地避難
	正下山中
	

	件次
	人數
	件次
	人數
	件次
	人數
	件次
	人數
	件次
	人數
	件次
	人數

	64
	300
	55
	244
	9
	56
	0
	0
	0
	0
	0
	0


七、本縣21日上午停課，下午12時停班停課。

八、原烏石港岸置25人、梗枋岸置62人、南方澳岸置109人、大溪岸置77人，總計273人。
九、截至目前本縣未有災情傳出。
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